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4556-2025 (01 01 01) 
 
Vastaavan työllisyysasiantuntijan viran (001461) täyttäminen 
 
 

Asiakkuuspäällikkö Tiina Rahimi Ahmadi 28.5.2025 
 

Turun kaupungissa on ollut sisäisesti haettavana kiinnostuksenosoitusmenet-
telyllä toistaiseksi voimassa oleva vastaavan työllisyysasiantuntijan virka 
(vak.nro 001461) ajalla 25.3-1.4.2025 

 
Kotoutumispalveluiden vastaavan työllisyysasiantuntijan tehtävänä on avus-
taa asiakkuuspäällikköä operatiivisessa vastuussa asiakaspalveluryhmän 
asiakastyössä asiakkuuspäällikön määrittelemällä tavalla. Vastaava työlli-
syysasiantuntija toimii yksikössä asiakaspalveluryhmän substanssiin liittyvissä 
asioissa, tukien työllisyysasiantuntijoita päivittäisissä asiakastilanteissa esille 
nousevissa haastavissa substanssiin liittyvissä kysymyksissä. Perehdyttää 
uusia työllisyysasiantuntijoita työllisyys‐ ja yrittäjyyspalveluihin ja oman asia-
kaspalveluryhmän substanssiin. Vastaava työllisyysasiantuntija on mukana 
asiakaspalvelumallien ja asiakasprosessien kehittämistyössä yhdessä asiak-
kuuspäällikön kanssa sekä sijaistaa asiakkuuspäällikköä työnjohdollisissa teh-
tävissä. Vastaava työllisyysasiantuntija tekee myös asiakastyötä. 

 
Vastaavan työllisyysasiantuntijan viran kelpoisuusvaatimuksena on korkea-
koulututkinto. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3335,38€/kk. 

 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitta-
van henkilön on esitettävä todistus terveydentilaa koskevasta selvityksestä 
(työhöntulotarkastus). Tehtävään valinta edellyttää, että em. selvityksen pe-
rusteella hakija voidaan katsoa soveltuvaksi tehtävään. 

 
Hakuajan päättymiseen 1.4.2025 kello 12 mennessä virkaa haki kaksi (2) ha-
kijaa, joista molemmat täyttivät viran kelpoisuusvaatimukset. Molemmat haki-
jat kutsuttiin ansiovertailun perusteella haastatteluun.  

 
Valintaan vaikuttivat sekä hakemusasiakirjat että haastattelussa menestymi-
nen. Näiden perusteella pisteytettiin kokemus työllisyyspalveluista, kokemus 
työllisyysasiantuntijan tehtävästä, kokemus ja osaaminen vastaavien tehtä-
vien hoitamisesta, kotoutumisen lakisääteisten palveluiden tuntemus, kyky 
perehdyttää ja ohjeistaa. Painoarvoa annettiin lisäksi kyvystä innovoida ja ke-
hittää palveluita. 

 
Haastattelussa arvioitavaksi otettiin tehtävän edellyttämän osaamisen ja kou-
lutuksen lisäksi vuorovaikutustaidot sekä haastattelussa saatu yleisvaikutelma 
sekä haastattelussa esiin tuotu motivaatio. Haastattelijoina toimivat työllisyys-
palvelujohtaja Anne Lautsamo ja asiakkuuspäällikkö Tiina Rahimi Ahmadi. 

 
Ansiovertailu on tehty kokonaisarvioinnilla, jossa on otettu huomioon hakijoi-
den koulutus, aikaisempi työkokemus sekä hakijan ominaisuudet, tiedot ja 
taidot, jotka ovat eduksi tehtävien hoitamisessa. Tehdyn kokonaisarvion tu-
loksena todetaan, että filosofian maisteri Marjo Länsipiillä on kotoutumispalve-
lut yksikön vastaavan työllisyysasiantuntijan virkaan vaadittu kelpoisuus ja 
tehtävässä edellytettävä osaaminen sekä tehtävän edellyttämä näkemys työl-
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lisyyspalveluiden kehittämisestä. Kokonaisarvion perusteella Marjo Länsipii 
katsotaan ansioituneimmaksi ja sopivimmaksi kotoutumispalveluiden vastaa-
van työllisyysasiantuntijan virkaan. 

 
Hallintosäännön 95 §:n mukaan kansliapäällikkö ottaa palvelujohtajien välit-
tömät lähijohtaja-asemassa olevat alaiset ja palvelujohtaja muun henkilöstön, 
ellei siitä hallintosäännössä, laissa tai asetuksessa muuta määrätä. 

 
Elinvoiman palvelukokonaisuuden hallinnonjärjestämispäätöksen 4 §:llä toi-
mivaltaa on siirretty palvelussuhteeseen ottamisessa muille viranhaltijoille si-
ten, että palvelualuejohtajat ottavat yksiköiden lähijohtajat ja vastuualuejohta-
jat ottavat omien vastuualueidensa muun henkilöstön. 

 
Työllisyyspalvelujohtaja Anne Lautsamo: 

 
Päätös Päätin ottaa toistaiseksi voimassa olevaan vastaavan työllisyysasiantuntijan 

virkaan (vak.nro 001461) Filosofian maisteri Marjo Länsipiin edellytyksellä, et-
tä ao. henkilö esittää todistuksen terveydentilaa koskevasta selvityksestä 
kuuden viikon kuluessa ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lu-
kien ja em. selvityksen perusteella Marjo Länsipii voidaan katsoa soveltuvaksi 
tehtävään. 

 
Virkasuhteessa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa 

 
 

 
Anne Lautsamo 

 
Työllisyyspalvelujohtaja 

 
 

 
Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 

 
 
Jakelu 
 ao Muut hakijat 
 ao Länsipii Marjo 
 tied Konsernihallinto, henkilöstöasioiden ohjaus 
 tpv Konsernihallinto, operatiiviset henkilöstöasiat 
 tied Työllisyysaluelautakunta 
 tied Fröberg Hanna 
 tied Rahimi Ahmadi Tiina 


